[image: ]
[image: ]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы Управление образованием Института образования и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 3 курса образовательной программы магистратуры Управление образованием, направления подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление, Института образования, очно-заочной формы обучения в следующем составе:

Председатель АК - Коршунов И.А., к.х.н., доцент, заместитель директора Института образования,
Члены АК:
- Абанкина И.В. – к.э.н., профессор Департамента образовательных программ института образования,
- Дерзкова Н.П. – к.п.н., доцент, заместитель директора Института образования,
- Карлов И.А. – к.т.н., доцент Департамента образовательных программ Института образования,
- Павленко К.В. – к.соц.н., доцент Департамента образовательных программ Института образования,
Секретарь АК - Фролова М.С., менеджер отдела сопровождения учебного процесса Департамента образовательных программ Института образования.

Проректор									            С.Ю. Рощин
document_image_rId10.png

document_image_rId11.png